
ní město Zlín
2, 761 40 Zlín

vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25 m bazénu,
dlažby a obkladů”

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

S00JP01A829C

číslosmlouvyobjednatele:3400210057

uzavřenádleustanovení§ 2586a násl. zákonač.89/2012Sb,,Občanskýzákoník,veznění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing, et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Zástupce ve věcech smluvních: I , primátor
Zástupce ve věcech technických: edoucí Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizac
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

na a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

CENTOPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem Š
zastoupená členka představenstva
zástupce ve věcech smluvních: členka představenstva
zástupce ve věcech technických stavbyvedoucí
IČO: 01643541
DIČ: CZ01643541
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 6873

4661/0100

dále jen zhotovitel

„Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové
vany haly 25 m bazénu, dlažby a obkladů"

I. PREAMBULE:

Dne 23. 4. 2021 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 96/5R/2021 ze dne 15. 3. 2021
uzavřena smlouva o dílo č. 3400210057 se společností CENTROPROJEKT GROUP a.s., IČO
01643541, se sídlem štefánikova 167, 760 01 Zlín, na realizaci akce: "Výměna podhledu,
vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25 m bazénu, dlažby a obkladů". V průběhu realizace
stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám, spočívající
v níže uvedených vícepracích a méněpracích.

Vícepráce:

• Doplnění a úprava stávajících rozvodů zemnění
Po demontáži a bouracích pracích původní bazénové konstrukce bylo zjištěno, že stávající původní
rozvody zemnící soustavy jsou siíně napadeny rzí, proto přivolaný revizní technik jednoznačně

1

S00JP01A829C



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25 m bazénu,
dlažby a obkladů"

doporučil v nezbytném rozsahu výměnu stávající rozvodů pro následné bezpečné a bezvadné 
napojení nové konstrukce nově instalovaného bazénu na upravený rozvod v 1.PP.
• Nerezové startovní bloky
Po konzultaci s odborným specialistou dodavatele, výrobcem nerezové části bazénu a zohledněním 
zkušeností uživatele bylo na kontrolním dni všemi účastníky vyhodnoceno jako kvalitativně efektivní 
nahradit plánovanou dodávku 6 ks startovních bloků v provedení sklolaminát za plně kompatibilní 
startovní bloky v nerezovém provedení, u kterých bude zajištěna bezpečnější stabilita bez nutnosti 
dodatečného přibetonování a kvalitnější napojení detailů navazujících nerezových a keramických 
ploch bazénového tělesa. Současně dle požadavku uživatele budou vyměněny stávající odvodňovací 
vpusti (6ks) za nové v nerezovém provedení.

• Servisní lávka a úprava stávající tepelné izolace nad podhledem
Po demontáži stávajícího pohledu bazénové haly a postavení celoplošného lešení proběhla kontrola 
stavu stávající tepelné izolace nalepené mezi horním lícem střešních vazníků. Kontrolou byly zjištěny 
plošné netěsnosti mezi jednotlivými deskami, které je třeba maximálně utěsnit, zapěnit, aby 
nedocházelo k nadměrné kondenzaci na ochlazované konstrukci ocelových střešních vazníků.
Současně bylo také rozhodnuto o dodatečném doplnění pochozí servisní lávky v nadpodhledovém 
prostoru, která bude sloužit k provozně bezpečné obslužnosti nově instalovaných vzduchotechnických 
rozvodů a pravidelnému čistění podhledových vyústek.

• Úpravy v přilehlých prostorách bazénové haly
Po provedení navržených bouracích prací v prostoru bazénové haly a přilehlých prostorách byl 
na kontrolním dni vyhodnocen jako oprávněný požadavek uživatele na provedeni úpravy v přilehlých 
prostorách, spočívající v zednických úpravách popraskaných a zatečených omítek, výměně 
zakrytování stávajících instalačních rozvodů pomocí voděodolných desek, výměně vlhkostí 
poničených podhledových konstrukcí, nátěrech původních zárubní a výměně 1 ks dveří.

Méněpráce:

• Propagace povinné publicity
Ve vazbě na očekávaný výsledek projednání financování realizace z dotačních fondů byla součástí 
W uvažována položka povinné publicity projektu, která nebude čerpána.

• Vypuštění dodávek plánovaného vybavení bazénu
Dle dodatečného upřesnění uživatele nejsou některé položky uvedeny ve W nezbytně potřebné pro 
bezvadný provoz bazénu resp. vybavení pro pořádání závodů - lana plaveckých drah, navíjecí buben 
včetně manipulačního vozíku. Tyto položky jsou proto vyjmuty z předmětu díla.

• Odpočet dodávky a přibetonování sklolaminátových startovacích bloků.

Tyto vícepráce a méněpráce lze zařadit do nepodstatných (a tedy povolených) změn závazku podle § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Jsou to změny, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze 
smlouvy (rozhodný je součet hodnot všech změn).

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„smlouva”).

II. PREDMET DODATKU:

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:

Článek II. Předmět smlouvy, rozsah díla - rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce 
(vícepráce) a zužuje o neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 
tohoto dodatku.

Článek IV. Cena díla - původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 25 815 344,71 Kč 
bez DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25 m bazénu,
dlažby a obkladů”

871 993,30 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 971 870,90 Kč bez DPH, dle jejich
oceněni v soupisu v priioze tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny za dilo:

Cena za dilo dle SOD ;
Dodatek č. 1: (vícepráce):
Dodatek č. 1: (méněpráce):
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1:

25 815 344,71 Kč bez DPH
871 993,30 Kč bez DPH
971 870,90 Kč bez DPH

25 715 467,11 Kč bez DPH

III. ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha Č.1 - Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

Schváleni finančních prostředků:___________________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 11. 1. 2021, č. j. 36/1R/2021, RO č. 1/2021, tabulka č.7
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 25. 3. 2021, č. j. 3/17Z/2021, RO č. 8/2021, tabulka 6.20

Schválení veřejně zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavřeni dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 11. 2020, č. j. 58/23R/2020, schválení veřejné zakázky
Datum a číslo jednací: 15. 3. 2021, č.j. 96/5R/2021, schváleni uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo jednací: 13. 9. 2021, č. j. 82/17R/2021, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne.....
objednatel
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne
zhotovitel



ZMĚNOVÝ LIST VCP / MNP - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

(soupis provedených prací a dodávek)

Zhotovitel:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Štefánikova 167

760 01 Zlín

Objednatel:

Statutární město Zlín

Náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IC; 01643541

DIC; CZ01643541

IC: 00283924

DIC: CZ00283924

Stavba:

Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25 m bazénu, dlažby a obkladů

P.č. NážéyípÍQlpžkv S ' ' 1 ‘ MJ : množství'. cena/MJ | Gelkém.
1. Pr6paga.ee pdvinhé publicity; . ■

13 Propagace soubor 1 -1,000 15000,00| -15000,00

CÉtkÉiyi-Propágáce ppyínné publicity
________ —k

-15 000,00

..... 'ofpl.ři|6í|i''ůpráVástávíájfbfth .tbivodů ženíh^^^^^ '‘ ’*'.1,.'.. .....

ROl CYA25 m 48,000 92,17 4 424,16

R02 CVAIO m 245,000 55,44 13 582,80

R03 Svorkovnice HOP ks 1,000 1 797,38 1 797,38

R04 €u kabelové oko lO/MlO ks 6,000 42,24 253,44

R05 Cu kabelové oko 25/M8 ks 4,000 48,88 195,52

R06 Spojovací materiál kpl 1,000 89,00 89,00

R07 Příchytka pro kabely a vodiče kpl 1,000 1592,00 1592,00

ROS Váz.pás.380x7,6 kpl 1,000 203,00 203,00

R09 HZS - Doplnění uzemnění a připojení bazénu hod 8,000 350,00 2 800,00

RIO Podružný materiál ks 1,000 175,00 175,00

Rll PPV set 1,000 705,00 705,00

R12 Doprava ks 1,000 290,00 290,00

pGpIhěnf aůpi^ira'stávajíeíěb1f()iycHJÁžéj^ ' 26 107,30

^01 vypui^nÍ;dpdÍvefc:plánÍM^éhp^vybeveň(baf4siu , - / .
4.07. Lana plaveckých drah dlOOmm - atipická délka m -131,000 1140,00 -149 340,00

4.D8. Lana plaveckých drah dle FINA lOOmm - délka 25m ks -5,000 16192,00 -80 960,00

4.09. Navíjecí buben včetně manlpul. vozíku VELKÝ (pro lana o pr. lOOmm) ks -2,000 47 400,00 -94 800,00

CnJ(£M-PS^;y^któt|rtídj>d^|íán6siméb^ "4 '. >325100,00

PS 01 změna startovních bloků ;•
4.1a PS - provozní soubory - nerezový bazén - MNP

4.04. Startovní blok ks -6,000 ' 104 055,00 -624 330,00

CELKEM -PS- provoznísoubory - nerezový bazén - MNP -624 330,00

4.1b Stavební část
7 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 -0,168 5 195,00 -872,76

8 Bednění stěn základových patek zřízení m2 -2,100 625,00 -1 312,50

9 Bednění stěn základových patek odstranění m2 -2,100 698,00 -1465,80

24
Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule

kus -18,000 195,00 -3 510,00
pro chemickou kotvu

26 Očištěni stlačeným vzduchem m2 , -1,320| 212,00 -279,84

-7440,90

4.1a + 4.1b CELKEM - PS - provozní soubory - nerezový bazén a Stavební část - MNP -631 770,90
4.2 PS - provozní soubory - nerezový bazén - VCP
NOl Startovní blok atypický ks 6,000 93 255,00 559 530,00

N02 Odtokové vpusti - nerez 1.4404, D -r M ks 6,000 6 087,00 36 522,00

CELKEM - PS - provozní soubory - nerezový bazén - VCP 596 052,00

CELKEM - PS 01 změna startovních bloků -35 718,90

LOOl Servisní lávka nad podhledem - D+M kpl 1,000 79 913,00 79 913,00

L002 Úprava izolace střešní konstrukce - doplněni mezer izolační pěnou 660,000 46,00 30 360,00



CELKEM - Servisní lávka a úprava stávající tepelné izolace nad podhledem

6. Úpravy v přilehlých prostorách bazénové haly
SOOl Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 ks 1,000 799,90

S002 Zérubeň ocelová ZH110/1970/800 L, P ks 1,000 1100,00

S003 Nátěr ocelových zárubní ks 1,000 600,00

S004 D+M Voděodolné dveře ks 1,000 15 000,00

S005 Elektroinstalace - viz. samostatný soupis soubor 1,000 55 887,00

S006 SDK - kastl tvaru L 700x400 - (FERMACELL) č,m. 2.05,2.06 m 5,400 1529,00

S007 SDK - kastl tvaru U 1400x2500x150 - (FERMACELL) č.m. 2.05, 2.06 kpl 1,000 6 184,00

S008 SDK - revizní dvířka 400x400 č.m. 2.05,2.06 ks 1,000 1038,00

S009 SDK - kastl tvaru L 2100x100 - (FERMACELL) č.m. 2.29,2.30 m 2,900 4 557,00

SOlO SDK - kastl tvaru U 700x2900x150 - (FERMACELL) č.m. 2.29,2.30 ks 1,000 4 140,00

soil SDK - kazetový podhled 600x600AMF Star m2 18,600 672,00

5012 SDK - kazetový podhled - čelo u oken mb 3,000 504,00

S013 Zednické zapravení místnosti 2.05, 2.06 „WC+sklad„ - vyspravení omítek 30% z plochy m2 64,090 150,00

S014 1 Zednické zapravení místností 2.29,2.30 „plavčíkárna,, - vyspravení omítek 30% z plochy m2 64,770^ 150,00

CELKEM - Úpravy v přilehlých prostorách bazénové haly

6 184,00

1038.00 
~13 215,30

4 140,00 

12499^
1512.00

9 613,50

9 715,50

139 561,00

Méněpráce-celkem -971870,9d|

Vícepráce - CELKEM 87 i 993,30

íiímř - ■ •' • ■'í •............... . ■ ■ ■. .-š

/



POLOŽKOVÝ ROZPOČET ke ZLÍ ■ ELEKTROINSTALACE
(soupis provedených prací a dodávek)

Zhotovitel:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Štefánikova 167

760 01 Zlín

Objednatel;

Statutární město Zlín

Náměstí Míru 12

76001 Zíín

IC: 01643541
DIC: a01643541

IC: 00283924

DIC: CZ00283924

Stavba:

Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětiení, bazénové vany haly 25 m bazénu, dlažby a obkladů

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 1

S005 ElektrQÍittlEálácél': \ : V ' ^
Úprava rozvaděčů a rozvodů - změna ovládání osvětlení

ROZVADĚČ RS200 - doplnění ks 1,000 6 532,65 6 532,65

ovlAdací panel Sl ks 1,000 826,27 826,27

CYKY 19x1,5 ^ m 65,000 140,59 9138,35

CYKY 12x1,5 m -45,000 81,77 -3 679,65

žlab PVC 60x40 m 16,000 98,50 1576,00

INS-FMP20 trubka ohebná PVC m 15,000 42,47 637,05

INS-FMP32 trubka ohebná PVC m 15,000 60,54 908,03

Sekání drážek, natažení kabelů, montáž žlabů, úprava rozvodů plavčíkárna dle požadavku
ředitele p.Matouška

hod 10,000 350,00 3 500,00

Celkem 19 438,70

Oprava nevyhovující elektroinstalace - č.m.^07

CYKY 3x1,5 m 3,000 34,84 104,52

Ukončení kabelu do 5x2,5mm2 ks 2,000 97,06 194,12

KU 68-1901_KA;KRABICE UNIVERZALNÍiSEDÁ ks 2,000 57,41 114,82

Ovládač zapínad kompi., raz. 1 ks 2,000 208,28 416,56

Svítidlo LED, IP 44 ks 2,000 1458,00 2 916,00
Oprava porušených kabelů, doplnění kabelu,přemístění vypínače z důvodu zvětšení otvoru
dveří,zapojování dle požadavku ředitele p.Matouška

hod 6,500 350,00 2 275,00

Celkem 6021,02

Priparava tras pro ozvučení bazénové haly

INS-FMP32 trubka ohebná PVC m 10,000 60,54 605,35

CYKY 3x2,5 m 80,000 43,47 3 477,60

KU 68-1901_KA;KRABICE UNIVERZALNÍ.SedÁ ks 2,000 57,41 114,82

Reproduktory na sloupech, vysekání, natažení kabelu, montáž kabelu, sádrování dle
požadavku ředitele p.Matouška

hod 5,000 350.00 1750,00

Celkem 5 947,77

Doplnění zásuvek pro stanoviště rozhodčí

INS-FMP32 trubka ohebná PVC m 10,000 60,54 605,35

aKY 3x2,5 m 45,000 43,47 1956,15

KU 68-1901_KA;KRABICE UNIVERZÁLN(;SEDA ks 3,000 57,41 172,23

CYKY 3x1,5 m 50,000 34,84 1 742,00

Ovládač zapínací kompL, řaz. 1 ks 1,000 208,28 208,28

Svítidlo LED, IP 44 ks 1,000 1458,00 1458,00

zásuvky rozhodčí, svítidla pod schody, vysekání drážek a lůžek v betonu,natažení kabelů,
vyvažování kabelů, úklid suti dle požadavku ředitele p.Matouška

hod 9,000 350,00 3 150,00

Celkem 9 292,01

Příparava tras pro hodiny

INS-FMP20 trubka ohebná PVC m 10,000 42,47 424,70
Příprava pro hodiny, vysekání drážek pro trubku, sádrování dle požadavku ředitele
p.Matouška

hod 2,000 350,00 700,00

Celkem 1124,70

Doplněnní napájení datového rozvaděče a úprava rozvodů

CYKY 3x2,5 m 90,000 43,47 3 912,30

SYKFY 5x2x0,5 ' m 20,000 35,29 705,80

CYA 6,00 m 65,000 39,47 2 565,55

KU 68-1901_KA;KRABICE UNIVERZALNÍ;ŠEDA ks 4,000 57,41 229,64

Konzultace doplněných kabelů, lišt, krabic, sekání drážek, montáž kabelů, oprava
přerušeného kabelu plavčíkárna dle požadavku ředitele p.Matouška

hod 12,000 350,00 4 200,00

Celkem 11613,29

Ostatní

Podružný materiál ks 1,000 375,00 375,00

PPV set 1,000 1 475,00 1475,00

Doprava ks 1,000 600,00 600,00

Celkem 2450,00

u___ CĚLKEIVI - Dbplh^nía úprava stávajfcích rozvodů zetnňěhí - ' '
1 55 887;49


